[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.03.2021                                     г. Ачинск                                               072-п
О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 23.03.2021 № 067-п
Руководствуясь статьями 36, 37, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Ачинска от 23.03.2021 № 067-п «О проведении общественных обсуждений материалов проектной документации «Расширение мощности ТЭЦ АО «РУСАЛ Ачинск» с установкой турбоагрегата ст. № 7 с турбиной типа ПТ-90», изложив абзац 7 пункта 5 в следующей редакции:

«Определить в качестве мест общественного доступа к электронному варианту материалов, подлежащих общественным обсуждениям, официальный сайт органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.».
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления: www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска

      А.Ю. Токарев
[image: image2.emf]

10 - 15 мм